OFFERTORIA (CD102)

Scande coeli limina, K 34

1. I. Aria
Scande coeli limina,
anima sanctissima,
per lampadum luces,
quos superi duces
itinoris obviam dant.
Sed queso ?
Quid nati ?
Qui tacti amore,
afflicti dolore,
hic orphani stant.

2. II. Coro

Cara o pignora,
protégam vos,
coeli ut patria
societ nos.

Inter natos mulierum K 72

3. Inter natos mulierum non surrexit major
Joanne Baptista, qui viam Domino
praeparavit in eremo.
Ecce agnus Dei, qui tollit peccata mundi.
Alleluja.

Benedictus sit Deus K. 117

4. Coro
Benedictus sit Deus Pater,
unigenitusque Dei Filius,
Sanctus quoque Spiritus ;
quia fecit nobiscum
misericordiam suam.

5. Aria

Introibo dominum tuam, Domine,
in holocaustis
reddam tibi vota mea,
quae distinxerunt labia mea.

6. Coro

Jubilate Deo omnis terra.
Psalmum dicte nomini eius,
date gloriam laudi eius.

Sub tuum praesidium, K 198

7. Sub tuum praesidium configimus,
sancta Dei genetrix.
Nostras deprecationes
ne despicias
in necessitatibus nostris,
sed a periculis cunctis
libera nos semper.
Virgo gloriosa,
et benedicta,
Domina nostra,
mediatrix nostra,

advocata nostra.
Tuo filio
nos reconcilia,
nos commenda,
nos represesta.

Misericordias Domini, K 222

8. Misericordias Domini
cantabo in aeternum.

Venite, populi K 260
9. Venite, populi, venite, de longe venite,
et admiramini gentes an alia natio, tam
grandis,
que habet Deos, appropinquantes,
sibi sicut Deus, Deus noster Deos adest nobis,
cujus in ara veram praesentiam
contemplamur jugiter
per fidem vivam ; an alia natio tam grandis ?
O sors cunctis beatior, sola fidelium,
quibus panis fractio et calicis communio est
in auxilium.
Eja ergo epulemur in azymis veritatis et
sinceritatis
et inebriemur, vino laetitiae sempiternae,
an alia natio tam grandis?
Venite populi, venite!

Alma Dei creatoris

10. Alma Dei creatoris sedet rei peccatoris
mater
clementissima.
Tu fac clermens quod rogamus fortes ad
certamina.

God is our refuge, K 20

11. God is our refuge and strength,
a very present help in trouble.

Miserere, K 85

12. Miserere mei, Deus, secundum magnam
misericordiam tuam.

13. Amplius, lava me ab iniquitate mea: et
a peccato meo munda me.

14. Tibi soli peccavi, et malum coram te feci: ut
justificeris in sermonibus tuis, et
vincas cum judicaris.

15. Ecce enim veritatem dilexisti: incerta et
occulta sapientiae tuae manifestasti mihi.

16. Auditui meo dabis gaudium et laetitiam: et
exsultabunt ossa humiliata.

17. Cor mundum crea in me, Deus: et spiritum
rectum innova, in visceribus meis.